undū ad ip̄m sub p̄textu federis inēudi: et sic interficerer ibi. **C**
Et verba mea nunciabant ei: et tobias et latēter p̄
nuncios et litteras.

* maliciam p̄dictoz cognoscens verbis eoz nō acquieuit: si **M**oraliter
gnans illi qui maliciā demonis cognoscētes: eius respuūt mo-
nitiones: sicut d̄ beato Martino legit̄
q̄ cū diabolus sibi apparuiſz in forma
regis pulcherrimi diademate et purp̄
ra decorati dices se esse xp̄m in mundū
ventuz sed ei p̄mo volebat apparere se
cū sibi p̄dilector: vt sic eū deciperit: tunc
Martinus eius maliciā cognoscēs/di-
xit: **D**ns iesus xp̄s nō purparatū et dia-
demate renitente se vētuz p̄dixit: et tūc
diabolus ad hāc vocē p̄fusus recessit et
cellā illā setore repleuit. **L**a. VII

Dost̄ḡ autē. **S**ugius descri-
pta est mūrū ciuitatis p̄para-
tio: hic p̄n̄ describit̄ eius clau-
silio. et primo describit̄ ciuitatis clausu-
ra. secundo pp̄li summa/ibid: Deus a. **C**ir-
ca p̄mū vero p̄mo describit̄ positio por-
tar/ cū dr: Et posui valvas. secundo se-
rap̄ et vectium/cum dicit̄: i **E**t dixi
eis: **N**ō aperiant̄ porte r̄c. ne subi-
to irrūpet aduersarij anteq̄ viri bella-
tores essent plenarie excitati: et p̄ ordi-
nationem custodū/ cū dr: **E**t posui cu-
stodes r̄c. k **E**t nō erāt domus
edificate. **G**idei p̄riari ei q̄d p̄dicit̄:
Unūquēq̄ d̄ domū suā. **D**icendū
q̄ domus nō erāt edificate ad p̄manen-
dū: sed iuxta muros a pte interiori fece-
rant quedam appēditia et tuguria in q̄/
bus poterant manere ad tempus quo/
usq; ciuitas esset iterius edificata: et id
quod dicit̄ est suglius de edificatōe mu-
ri exterioris et medi⁹ et muri interioris:
et domoz sacerdotalium: et aliquoz ali-
oz. dicit̄ ibi p̄ anticipationē. l **D**e
autem dedit in corde meo et con-
gregauit r̄c. **D**escripta ciuitatis clau-
sura: hic consequenter describit̄ populi
summa: quod seicit Neemias ex inspi-
ratione dūlina: ut videret qui essent habi-
taturi in hierusalem: et qui extra et d̄ ha-
bitantibus in hierusalem qui et qualis
ter deberent edificare muros interio-
res: et domos ad habitandū: ista nu-
meratio populi habet supra Esdrē. ii.
ca. ita q̄ hic et ibi est idēz nūerū totius
multitudinis: licet in aliquibus varie-
t̄ sm partes et sm nomina numeratorū: et
quod factum est: quia plures eoz erāt
binomii: et h̄c nominantur uno nomi-
ne: et alio ibi: et ideo exponat̄ līra sicut ibi fuit exposita: usq; ibi:

* **M**onulli aut̄ de
Moraliter. b **D**ost̄ḡ autem edificatus est mūrus
r̄c. **S**equit̄: i **N**ō apian⁹ porte hierusale usq; ad calo-
rem solis r̄c. **S**com sensu moralē ciuitas hierusale signat an-
imā fidelē in qua regnat verus dauid iesus xp̄s p̄ gratias. **S**u-
ins autem ciuitatis porte sunt exteriōres sensus anime qui nō
debent agiri de nocte. i. ad opa mala pagenda que sunt opa te-
nebrar̄: vt pote visus nō est aperiendus ad aspectū impudicū:
nec auditus ad verba detractionē: neq̄ gustus ad castrimari
gē vitium: neq̄ tactus ad amplexū immundū: neq̄ odoratus
ad odorē meretriceū: nec ad alia vītia p̄dictos sensus respicien-
tia debent aliquiter aperiri sed ista sunt posita p̄ exemplo. **S**z
porte p̄dicte ad calorē solis sunt apiente. i. ad faciendū opa cha-
ritatis q̄ signant̄ et calorē solis. **A**piendus ē em̄ visus ad mis-
erias paupeꝝ relevandas: **E**sa. xlviij. b. **S**ū videris nudū operi
cū et carnē tuā ne despereris. **S**ūr auditus ad exaudiendū cla-
mores afflitoꝝ. **D**rouer. xxi. b. **Q**ui obturat aurem suā ad cla-
mores paugis: et ip̄e clamabit et nō exaudiēt. **E**xemplū Luc. xvij
de diuīte epulone: q̄ clamās ad ab̄as guttā aque nō potuit im-
petrare: eo q̄ mīcas panis laçaro nō p̄cessit. **E**t s̄lī dicendū est
de apertione alioꝝ sensuum ad actus sibi conuenientes sm or-
dinem charitatis.